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ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ
   
РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ – ПРОЛЕТ 2020

	   1

Law
	Група 1- Law

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
	16:30
	19:30
	L2 / 4
	Компјутерски апликации 1
	Вено Пачовски 
	Васил Хаџи Јорданов

	
	       Вторник 
	09:00
	12:00
	A1 / 4
	Академско пишување 1
	Ивана Т. Стефановиќ
	

	
	Среда
	09:00
	12:00
	A1 / 4
	Англиски јазик а.
	Јованка Јованчевска
	

	
	Среда
	09:00
	12:00
	3C / 3
	Англиски јазик б.
	Тамара Ј. Попов
	

	
	Четврток
	12:00
	15:00
	1A / 1
	Граѓанско и ставрно право
	Кимо Чавдар 
	

	
	Петок
	16:30
	19:30
	3C / 3
	Историја на право
	Љупчо Петкуќески 
	


	   2 Law
	      Група 2- Law

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
	16:30
	19:30
	3C / 3
	Меѓународно јавно право
	Ирена Бојаџиевска
	

	
	Вторник
	17:00
	20:00
	1A /1
	Структури и институции на ЕУ 
	Ирена Бојаџиевска
	

	
	Среда
	09:00
	12:00
	1C / 1
	Казнено право
	Елена Т. Мујоска
	

	
	Четврток
	16:30
	19:30
	2B / 
	Трудово право
	Зоран Михајлоски
	

	
	Петок
	13:00
	16:00
	3C / 3
	Еколошко право
	Зоран Шапуриќ
	


	   3 Law
	Група 3- Law

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник
	09:00
	12:00
	3C / 3
	Финансово право
	Марко Андонов
	

	
	Вторник
	12:00
	15:00
	1C / 1
	Облигационо право
	Кимо Чавдар
	

	
	Среда
	12:00
	15:00
	3C / 3
	Регионална автономија и локална самоуправа
	Марина Андева
	

	
	Четврток
	17:00
	20:00
	3D/ 3
	Меѓународно приватно право
	Ирена Бојаџиевска
	


